EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 02/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA:  W.P.  Lopes  Nascimento,  inscrito  no  CNPJ:
22.679.136/0001-02.
OBJETO:  Contratação  e  hospedagem  para  uso  do  Site/Portal
Web  CACHOEIRINHA.  TO.GOV.BR  com  suporte  mensal,
visando dar  publicidade  aos  atos  públicos,  em específico  para
suporte ao portal da transparência e Módulos de Gestão de Diário
Oficial eletrônico.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
01/2021
Valor: R$: 13.728,00 (treze  mil setecentos e vinte e oito reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de Janeiro de 2021, Vigência: 11 de
Janeiro  de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.
Cachoeirinha – TO, 11 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 03/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: Eficaz  Ambiental  LTDA,  CNPJ  nº
29.804.513/0001-37.  “OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada  serviços  de  coleta,  transporte,  tratamento  e
destinação final de resíduos sólidos dos serviços de saúde, grupo
A, B e E.”.entre outros serviços.
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
02/2021
Valor: R$: 17.400,00 (dezessete mil quatrocentos reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 15 de
janeiro de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de janeiro de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 04/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: LUIZ  GONZAGA PONTES  DE MATOS
CPF:  924.661.921-87  OBJETO:  Locação  um imóvel  contendo
um galpão, 01 Banheiros, localizados à Rua Cônego João Lima,
s/nº – Centro, nesta cidade, destinado ao Func ionamento  do
Depos i to  Cent ra l  deste município.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
003/2021
Valor: R$: 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de Janeiro de 2021, Vigência: 15 de
Janeiro  de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 10/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA:DINALVA  GOMES  DOS  SANTOS
CPF:001.884.451-02
OBJETO:  Locação  de  um  Imóvel  Urbano,  Prédio  Comercial
completo,  localizado na Avenida Conego João Lima, Lote 09,
Quadra 22, nesta cidade de Cachoeirinha, para funcionamento do
posto policial no município de Cachoeirinha-TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
04/2021
Valor: R$: 12.000,00 (doze  mil reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de Janeiro de 2021, Vigência: 15 de
Janeiro  de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 11/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA:DINALVA  GOMES  DOS  SANTOS
CPF:001.884.451-02
OBJETO:  Locação  de  um  imóvel  urbano,  prédio  comercial,
localizado na Avenida Cônego João Lima, Lote – 09, Quadra –
22, Sala B nesta cidade de Cachoeirinha/TO, para funcionamento
da  secretaria  municipal  de  meio  ambiente  do  município  de
Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
04/2021
Valor: R$: 3.600,00 (três mil seiscentos reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de Janeiro de 2021, Vigência: 15 de
Janeiro  de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 12/2021
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde
CONTRATADA: FATIANA  CARLA  ALVES
SOUSA88978605168, CNPJ:  24.888.757/0001-21.  OBJETO:
Contratação de empresa para Assessoria na Gestão local com os
seguintes  serviços,  digitação  como  instrumentos  de  gestão,
elaboração  de  documentos  necessário  da  gestão  entre  outros
serviços.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
05/2021
Valor: R$: 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 15 de
janeiro de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de janeiro de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, TERÇA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 055

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.02.2021 19:57:25 - Página 1/3

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 14/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: C.R.ALVES RODRIGUES, inscrito no CNPJ:
19.741.855/0001-00
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestação
e  serviço  de  fornecimento  de  internet  via  fibra  ótica  com
velocidade de 10 e 20 megas.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
06/2021
Valor: R$: 3.000,00 (três  mil reais).
DATA DO CONTRATO: 15 de Janeiro de 2021, Vigência: 15 de
Janeiro  de 2021 a 31 de Dezembro de 2021.
Cachoeirinha – TO, 15 de Janeiro de 2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 18/2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA: DIGITUS  SOLUÇÕES  EM  SISTEMAS
LTDA-ME, CNPJ: 21.528.528/0001-08.
OBJETO: Contratação de empresa para Assessoria na Gestão
local com os seguintes serviços, digitação como instrumentos
de  gestão,  elaboração  de  documentos  necessário  da  gestão
entre outros serviços.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
08/2021
Valor: R$: 5.500,08 (cinco mil quinhentos reais e oito centavos).
DATA DO CONTRATO: 15 de janeiro de 2021, Vigência: 20 de
janeiro de 2021 a 31 de dezembro  de 2021.
Cachoeirinha – TO, 20 de janeiro de 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
.

DIGITUS SOLUÇÕES EM SISTEMAS LTDA-ME
CNPJ: 21.528.528/0001-08

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 98/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA:  E  F  ALVES,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº.
20.922.752/0001-17
OBJETO: Aquisição de fogos de artificio destinado ao uso na
virada de ano da cidade de cachoeirinha Tocantins.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  nº
044/2020
Valor: R$: 17.400,00 (dezessete mil quatrocentos reais)
DATA DO CONTRATO: 30 de dezembro de 2020, Vigência: 30
de dezembro   de 2020 a 30 de março de 2021.
Cachoeirinha – TO, 30 de dezembro de 2020.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

PREFEITURA MUNICIPAL
PAULO MACEDO DAMACENA

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.02.2021 19:57:25 - Página 2/3

Registro Nº: D20210202055

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 055/2021 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 02.02.2021 19:57:25 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-02-02T19:57:25-0300